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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01403018T

2. Data e Regjistrimit 03/02/2010
3. Emri i Subjektit TRANSCARGO-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Pallati "Sara-
El", Kati I, Ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Nxjerrje,shfrytëzim,përpunim transport të mineraleve të 

ndryshme të produkteve dhe nënprodukteve të 
tyre.Prodhim,importim,eksportim,tregtimin e tyre me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit.2.Shërbime në 
transportin kombëtar dhe ndërkombëtar si dhe hapjen e 
agjensive përkatëse për shërbime të tilla.3.Konsulenë dhe 
shërbime në fushën e ndërtimit si shërbime 
muratori,suvatime,karpentjer,marmatura,veshje 
pllakash,hekurkthyes,lyerje,suvatime,riparime 
etj.Importim,eksportim,tregtim,shitblerje me pakicë dhe 
shumicë të materialeve të ndërtimit,ushqimore etj.
Serdar Can Hakliol10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2010                Deri: 29/06/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Serdar CanHakliol
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 75,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IliaDuriçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TRANSCARGO-ALBANIA
Telefon: 0672521290  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-343545-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395025-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallati "Sara-El", Kati I, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
George W.Bush,Godina e Komunitetit Myslyman,kati i IV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417680-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446BE7B9-AF72-46F3-8A03-03740573AEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9616DC14-A7CB-41B4-8B69-CC18E07A35B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB1591-E6EF-44F9-95B4-F589703B5C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70364E48-52B0-49B6-BDB5-31A6DF8A6D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69195F81-2C5C-4F39-8264-59DFAFE0ABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E36DCF-82EE-4792-91B3-D66FA1B7AA77
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Engjell Muskaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serdar Can Hakliol")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serdar Can Hakliol")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Serdar Can Hakliol")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serdar Can Hakliol")                    
, Nga Data ishte                      ("29/01/2010")            u be              ("29/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Serdar Can Hakliol")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2013")            u be              ("29/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206486-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.536 Prot, date 21.05.2019, protokolluar 
nga QKB me nr.7279 Prot., datë 22.05.2019, " Për Vendosjen e Sekuestros Konservative ", 
e lëshuar nga Zyra Përmbaruese “ ANDANI BAILIFF OFFICE “, me përmbarues privat 
Frrok Deda, ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative në kuotat e kapitalit 
që zotëron debitori Serdar Can Hakliol, pranë shoqërisë  “Transcargo-Albania” , me 
NUIS(NIPT) L01403018T, të moslejohet shitja e kuotave të kapitalit që zotëron debitori 
Serdar Can Hakliol, pranë shoqërisë  “Transcargo-Albania” sh.p.k. Masa e bllokimit 
vendoset deri në një urdhër të dytë të kësaj shoqërie përmbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211329-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.50601 Prot, datë 16.08.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: ““TRANSCARGO-
ALBANIA”SHPK pajisur me NUIS (NIPT) L01403018T.Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore. Kjo masë vendoset edhe në 
të gjitha shoqëritë ku tatimpaguesi la pjesëmarrje në kapital.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CD50A-9D26-4B43-8958-04E6472C0A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA886F-C8EE-4ADE-BDDC-7095345AF69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A457B4B-F919-4B7E-A763-C7311814E054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CA6EC2-975D-43F2-9C38-771C2FB4F3CD


4

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0F3714-50FE-492E-89FA-6336E479A4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC84D54-D988-424D-9193-B7A75BE74603

